«ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить : 

2.1.  Общество с ограниченной ответственностью "Петербургские Лифтовые Системы", 

ИНН 7838427876, от уплаты части ежегодного членского взноса за период август-декабрь 2025 года в 

размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей. 

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «НЕБОСКРЕБ-2000», ИНН. 7825132280, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период август-декабрь 2025 года в размере 25 000 

(Двадцать пять тысяч) рублей. 

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Лифтстройуправление», ИНН 

7801129520, от уплаты части ежегодного членского взноса за период август-декабрь 2025 года в 

размере 40 000 (Сорок тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды